ГЛАВА МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от P f .r j  2024

О назначении наставников руководителей
муниципальных образовательных организаций

В целях оказания методической помощи вновь назначенным
руководителям муниципальных образовательных организаций
Маслянинского района Новосибирской области

1. Назначить наставником Дерр Людмилы Сергеевны, и. о.
директора муниципального казённого общеобразовательного учреждения
Елбанской средней общеобразовательной школы Маслянинского района
Новосибирской области, Деревнину Ирину Алексеевну, директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Маслянинской средней общеобразовательной школы №1 Маслянинского
района Новосибирской области.

2. Назначить наставником Шпис Светланы Анатольевны, и. о.
директора муниципального казённого общеобразовательного учреждения
Борковской средней общеобразовательной школы Маслянинского района
Новосибирской области, Гусельникову Татьяну Владимировну, директора
муниципального казённого общеобразовательного учреждения Берёзовской
средней общеобразовательной школы Маслянинского района Новосибирской
области.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района по социальным вопросам Н. А.
Валюх.

Ознакомлены:

Валюх Н. А. 23-541
Мицевич Е.В. 22-408

П.Г. Прилепа